
 

 1 

U.R.P.C.  
             
     IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm. e ii.; 
VISTO il proprio Decreto n. 1139 del 23.11.2022 con il quale si è escluso un candidato dalla procedura 
PEO 2022, per mancata allegazione del documento; 
RILEVATO, d’ufficio, che il predetto candidato veniva identificato correttamente nelle premesse del 
decreto di cui sopra con numero identificativo della domanda ID 982497, mentre, per mero errore 
materiale, veniva indicato nel dispositivo di cui all’art. 1 del decreto medesimo con il numero ID 988497; 
RITENUTO, per i motivi sopra esposti, di dover procedere alla parziale rettifica dell’art. 1 del proprio 
Decreto n.1139/2022, nella parte in cui il candidato è indicato con ID errato;  
 

 DECRETA 
  

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
art. 1) Limitatamente all’indicazione dell’ID della domanda del candidato escluso, si rettifica l’art. 1 del 
D.G. n.1139/2022, di cui si riporta il testo corretto: 
 

È escluso dalla procedura selettiva, per titoli, finalizzata alla progressione economica del 
personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato indetta 
presso questa Università con proprio decreto n. 891 del 15.09.2022 (PEO 2022), il candidato 
individuato dal numero identificativo della domanda di partecipazione ID 982497. 

 
art. 2) Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel succitato D.G. n. 1139/2022. 
 
 
 
 
gm IL DIRETTORE GENERALE 
 Alessandro Buttà 
 Ripartizione Risorse Umane Personale contrattualizzato e 

Trattamento pensionistico  

Dirigente: Dott.ssa Gabriella Formica 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 

Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa Federica Saulino, Capo dell’Ufficio 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2022/1167 del 05/12/2022
Firmatari: Buttà Alessandro


